לכך
בחודש שביצע עבירות בגין נקודות צבירת על הרישוי מרשות הודעה קיבל כי בתצהירו ציין המערער כי להוסיף יש
לפחות העבירה, של לקיומה מודע היה המערער, גירסת לפי שגם ומכאן הדוח, נשוא העבירה וביניהן ,20 נובמבר

בחודש נובמבר.

על פי הוראת סעיף 229(ה) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב - 1982, על המערער להראות כי הבקשה להישפט "לא
שהוסרה לאחר מיד הוגשה והיא במועד להגישה ממנו ושמנעו במבקש תלויות היו שלא סיבות בשל במועד הוגשה
מועד להארכת הבקשה שהוגשה לפני חדשים 16 כ- שבוצעה בעבירה עסקינן בכך. עמד לא המערער המניעה."